

Peter Secher Rådgivende Ingeniører ApS
Låsbygade 51
6000 Kolding
CVR-nr. 31584388

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Secher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Secher Rådgivende Ingeniører ApS
Låsbygade 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 31584388

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: ps@peter-secher.dk

Direktion

Peter Secher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed primært indenfor ejendomssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 830 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.252.803	1.500.829
Distributionsomkostninger		(23.221)	(29.286)
Administrationsomkostninger		(135.689)	(175.821)
Driftsresultat		1.093.893	1.295.722
Andre finansielle indtægter	2	10.260	24.482
Andre finansielle omkostninger	3	(14.283)	(16.437)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.089.870	1.303.767
Skat af ordinært resultat	4	(259.439)	(322.838)
Årets resultat		<u>830.431</u>	<u>980.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		825.000	975.000
Overført resultat		5.431	5.929
		<u>830.431</u>	<u>980.929</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver	14.400	14.400
Anlægsaktiver	14.400	14.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.666	692.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759	632.836
Periodeafgrænsningsposter	290.618	14.400
Tilgodehavender	692.043	1.340.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Likvide beholdninger	1.565.756	953.398
Omsætningsaktiver	2.357.799	2.393.415
Aktiver	2.372.199	2.407.815

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		63.419	57.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		825.000	975.000
Egenkapital		<u>1.013.419</u>	<u>1.157.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.872	6.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.943	345.486
Skyldig selskabsskat		259.439	322.838
Anden gæld	5	474.526	574.671
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.358.780</u>	<u>1.249.827</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.358.780</u>	<u>1.249.827</u>
Passiver		<u>2.372.199</u>	<u>2.407.815</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.988	975.000	1.157.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(975.000)	(975.000)
Årets resultat	0	5.431	825.000	830.431
Egenkapital ultimo	125.000	63.419	825.000	1.013.419

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	979.839	714.399
Pensioner	345.526	122.042
Andre omkostninger til social sikring	12.242	9.838
Andre personaleomkostninger	3.762	10.668
	1.341.369	856.947
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.383	24.340
Renteindtægter i øvrigt	2.877	142
	10.260	24.482
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.619	13.880
Renteomkostninger i øvrigt	1.664	2.557
	14.283	16.437
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	259.439	322.838
	259.439	322.838
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	277.318	353.148
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.016	13.736
Feriepengeforpligtelser	88.993	81.250
Andre skyldige omkostninger	96.199	126.537
	474.526	574.671

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Secher Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.